
;-r-f

tì ''&■..
,y 1 '4?

lt4k^{tfiM? |*i>iitin

AREA GESTIONE DEL PATRIMONIO

Procedura negoziata telematica in urgenza per i'affidamento deiia fornitura in noieggio di n. 
43 ventiiatori presso voiumetrici per anni uno con l'opzione di un ulteriore anno e reiativo 
matonaie di consumo, da destinare a diverse strutture deii'ASL TA. CiG 81126209CD.

Verbale n. 3 del 12/12/2019 (seduta pubblica)

In data 12/12/2019 alle ore 15.30 presso gli uffici dell’Area Gestione del Patrimonio, si è insediato il 
seggio di gara presieduto daN'ing. Tommaso Carrera, RUP della procedura in oggetto, alla 
presenza della sig.ra Chiara Anna Reccia e della dott.ssa Grazia Caruso e in qualità di testi e, 
quest’ultima, anche di segretario verbalizzante, per la verifica della documentazione presentata 
dalle ditte partecipanti alla procedura in oggetto.

E' inoltre presente ring. Francesco DIBATTISTA Dirigente Analista S.S.D. SITA, in rappresentanza 
della Commissione Giudicatrice.

Non sono presenti rappresentanti della ditta partecipante.

Premesso che:
- la Commissione Giudicatrice, nominata con determinazione n. 1349 del 10/12/2019, a seguito 
dell'indicazione del Direttore Generale con nota a margine della nota prot. n. 207551 del 
06/12/2019, ha trasmesso il verbale relativo alla valutazione tecnica dell'apparecchiatura offerta 
dalle ditte partecipanti;
- con comunicazione trasmessa attraverso la piattaforma telematica si è proceduto a stabilire la 
seduta di apertura delle offerte economiche in data odierna;

Tutto ciò premesso, il Presidente da lettura dei punteggi tecnici attribuiti dalla Commissione 
Giudicatrice.

Si procede successivamente aH’apertura telematica delle offerte economiche pervenute.

La prima ditta classificatasi nella graduatoria di merito è la ditta Vivisol S.r.l. con un'offerta 
complessiva di € 193.968,00, come risulta nell'allegato a) del presente verbale dove vengono 
riportanti i punteggi tecnici, economici e i valori delle offerte.

Inoltre, ai sensi deN'art.97 del d.lgs 50/2016, l'offerta presentata non risulta anomala e pertanto si 
propone l'aggiudicazione della procedura in argomento alla stessa ditta.

Il Presidente del seggio di gara dispone la trasmissione degli atti di gara ai competenti uffici 
dell’Azienda.

La seduta è chiusa alle ore 16.00.

ing. Tommaso Carrera, presidente -peggio . .......

sig.ra Chiara Anna Reccia, teste, j 

dott.ssa Grazia Caruso, teste e segretario verbalizzante...

Viale Virgilio, 31 - 74121 TARANTO - Codice fiscale/Partita IVA 02026690731



Procedura di Aggiudicazione Chiudi
Salva €TMudi Seduta Comunicazioni T Lista Offerte Stamna Esòorta in xls Pubblicazioni trasoarenza chiudi
Compilatore S

Tommaso Camera ' Titolo docurnento Protocollo Data Invio Stato
Valutazione LottiI PDA per PI263844-19 ~ “1

Protocollo Generate Data Protocollo

Protocollo Bando Fascicolo
PI263844-19 FE028902

Importo Appalto € Importo a Base d'Asta
200.000,00 200.000,00

. Criterio di Aggiudicazione Gara ' Conformità Criterio Formulazione Offerta Economica ' Modalità di partecipazione Offerte Anomale
Offerta economica più vantaggiosa no Prezzo Telematica Valutazione

Riparametrazione del Punteggio Tecnico 
no

Criterio di riparametrazione

CIG • CUP - N.D.D. Indizione Data D.D. Indizione Richiesta Campionatura
81126209CD 2843 -20/11/2019 • no

Oggetto
Procedura negoziata telematica in urgenza per l'affidamento della fornitura in noleggio di n. 43 ventilatori presso volumetrici per anni uno con fopzione di un ulteriore anno e relativo materiale di consumo, da destinare e 
diverse strutture deii'ASL TA.

Testata Commissioni Valutazione Amministrativa Valutazione Tecnica Riepilogo Finale - Allegati PDA Note Cronotogia Sedute di gara Documenti 
Stato

: Aggiudicazione Proposta

Esito ▼ Rettifica Valore Economico Calcolo Economico Verifica Anomalìa Sorteggio ▼ Decadenza , Esito Verifica Anomalia Aggiudicazione Ripristina Fase Esporla Riepilogo

Éc... Fornitore . Scheda
Valutazione Rank So... Punteggio

Totale
Punteggio
Tecnico

Punteggio
Economico Stato Offerte Note Valore

Offerte Stato Dettaglio
Motivazioni Motivazione

© VIVISOL 13^ 1 100,00 70,00 , 30,00 Aggiudicatario proposto 199.968,00 Valutato p ■

/ I ci


